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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego realizuje projekt
„Kampania promocyjna na rzecz kierunków matematycznych, przyrodniczych,
technicznych”.

Przedsięwzięcie to ma na celu popularyzację kierunków ścisłych i zachęcenie młodzieży do
studiowania na nich. Wszelkie działania podejmowane są w ramach akcji „Studia na przyszłość”.

Obecnie zorganizowano konkurs na Facebooku, który trwa od 18 do 31 marca. Zabawa skierowana
jest do osób zainteresowanych rozpoczęciem studiów na wspomnianych kierunkach.

Każdego dnia w aplikacji konkursowej „Anegdoty” pojawia się nowe pytanie związane z jednym
z kierunków ścisłych, a zadaniem uczestników jest udzielenie jak najbardziej kreatywnych
odpowiedzi dotyczących motywów działania wynalazców.

Nagrodami w konkursie są wysokiej klasy elektroniczne urządzenia, takie jak: iPady, Kindle i Nexus
7.
Konkurs dostępny jest pod adresem http://www.facebook.com/studianaprzyszlosc

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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